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Puška Pokal občine - posamezno 
predtekmovanje 

             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

1  Bernot Gašper   117 Triglav 104,7 102,3 101,9 103,3 102,7 102,8 617,7 

2  Presterel Anže   123 Triglav 103,4 102 102,2 102,8 104,3 102,5 617,2 

3  Podjed Nejc   115 Preddvor 102 104,9 102,6 99,9 103,5 103,4 616,3 

4  Kelenc Žan   113 Črenšovci 102,9 104,1 103,9 101 104,1 100,3 616,3 

5  Pirih Maj   110 Olimpija 101,7 104,3 103,5 99,9 103,7 101,2 614,3 

6  Pivk Matevž   124 Triglav 103,9 102,5 101,2 102,4 102,2 101,9 614,1 

7  Moičević Željko   111 Grosuplje 103,5 102,5 103,2 101,3 102,8 100,6 613,9 

8  Juvan Nina   118 Olimpija 101,7 102,3 102,8 102 104,1 99,8 612,7 

9  Horvat Sara   116 Triglav 101,1 100,2 99,5 101,2 102,8 102,1 606,9 

10  Markelj Vesna   112 Lotrič Železniki 98,7 100,7 102,4 99,5 101,2 102,8 605,3 

11  Kelenc Jan   122 Grosuplje 99,8 101,9 100,1 103,6 98,8 99,5 603,7 

12  Šuštar Jani   120 Lotrič Železniki 102,1 95,8 100,3 101,7 100,1 100,8 600,8 

13  Golob Enea   114 Sl. Konjice 99,2 101,3 100,8 99 102,6 97 599,9 

14  Peternel Andrej   126 Gorenja vas 101,2 101,1 99,6 100,6 97,2 100,1 599,8 

15  Sodja Jure   119 Sl. Konjice 99 98,9 98,2 99,9 99,4 100,4 595,8 

16  Košir Branko   109 Lotrič Železniki 91 100 100,1 100,6 93,4 100,5 585,6 

17  Milinovič Jure   127 Gorenja vas 97 99,7 98,2 97,7 93,1 93,5 579,2 

18  Košir Aleš   129 Gorenja vas 78 65,5 70,1 80,9 72,5 65,5 432,5 

19  Golob Irena   108 Sl. Konjice 91,8 96,6 96,2 89 33,4 0 407 

 



 

      Finale      
              

    PUŠKA         

uv
r   Ime 

SD/S
K 1. del 2. del finala - eliminacije 

Skupn
o 

31,2 61,9 82,1 102,2 122 142,6 162,8 184,3   

10,5 10,2 9,8 10,3 9,3 10,4 10,2 10,7 10,2 

10,6 10,1 10,4 9,8 10,5 10,2 10 10,8 10,5 

1   
Moičević 

Željko 
GRO 

10,1 10,4               

205 

30 60,4 80,8 100,9 121,3 142,8 163,3 183,9   

10,8 10,2 10,1 10,1 10,5 10,8 10,4 10,3 8,6 

9,6 10,6 10,3 10 9,9 10,7 10,1 10,3 10,1 

2   
Kelenc 

Žan 
ČRE 

9,6 9,6               

202,6 

29 60 81,1 102 122,3 143,3 162,6 182,1   

9,10 10,5 10,5 10,2 10,5 10,7 9,1 9,2  

10,70 10,6 10,6 10,7 9,8 10,3 10,2 10,3  

3   
Bernot 
Gašper 

TRI 

9,2 9,9               

182,1 

31,3 62,5 80,9 101,9 122 142,2 161,5 0   

10,6 9,9 8,4 10,3 9,6 10,1 10,1   

10,7 10,8 10 10,7 10,5 10,1 9,2   
4   

Prestere
l Anže 

TRI 

10 10,5               

161,5 

30,7 60,6 81,7 102 120,5 141,4 0 0   

10,6 10,1 10,6 10,2 9,5 10,7    

9,9 9,9 10,5 10,1 9 10,2    

5   
Podjed 

Nejc 
PRE 

10,2 9,9               

141,4 

31,3 60,5 80 100,6 119,1 0 0 0   

10,8 10,5 9,8 10,6 8,9     

10,2 9,6 9,7 10 9,6     
6   

Pivk 
Matevž 

TRI 

10,3 9,1               

119,1 

29,5 60,4 79,7 99,5 0 0 0 0  

10,2 10,2 9,3 9,3      

9,3 10,7 10 10,5      
7   Pirih Maj OLI 

10 10               

99,5 

30,8 60,2 79,4 0 0 0 0 0   

10,1 10,6 9,7       

10,3 10 9,5       
8   

Juvan 
Nina 

OLI 

10,4 8,8               

79,4 

 
 
 



  Puška - ekipno      

          
          

1 Ekipa: TRIGLAV        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 116 Horvat Sara 101,1 100,2 99,5 101,2 102,8 102,1 606,9 

 117 Bernot Gašper 104,7 102,3 101,9 103,3 102,7 102,8 617,7 

 123 Presterel Anže 103,4 102 102,2 102,8 104,3 102,5 617,2 

        307,4 1841,8 

          

          

2 Ekipa: LOTRIČ ŽELEZNIKI        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 112 Markelj Vesna 98,7 100,7 102,4 99,5 101,2 102,8 605,3 

 109 Košir Branko 91 100 100,1 100,6 93,4 100,5 585,6 

 120 Šuštar Jani 102,1 95,8 100,3 101,7 100,1 100,8 600,8 

        304,1 1791,7 

          

          

3 Ekipa: GORENJA VAS        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 126 Peternel Andrej 101,2 101,1 99,6 100,6 97,2 100,1 599,8 

 127 Milinovič Jure 97 99,7 98,2 97,7 93,1 93,5 579,2 

 129 Košir Aleš 78 65,5 70,1 80,9 72,5 65,5 432,5 

        259,1 1611,5 

          

          

4 Ekipa: SLOVENSKE KONJICE        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 114 Golob Enea 99,2 101,3 100,8 99,0 102,6 97,0 599,9 

 119 Sodja Jure 99 98,9 98,2 99,9 99,4 100,4 595,8 

 108 Golob Irena 91,8 96,6 96,2 89,0 33,4 0,0 407 

        197,4 1602,7 
 



 

  

Pištola Pokal občine - posamezno 
predtekmovanje 

             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

1  Venta Kevin   205 Kovinar Ormož 98 92 99 95 97 97 578 
2  Tomaševič Klemen   214 Železniki 95 95 94 96 96 95 571 
3  Vignjevič Nenad   220 Kovinar Ormož 92 94 95 96 96 96 569 
4  Ljubič Cvetko   222 Železniki 97 96 94 95 91 95 568 
5  Simonič Boštjan   216 Jože Kerenčič 94 96 90 98 97 93 568 
6  Hološ Mario   204 Kamnik 96 92 96 94 96 93 567 
7  Zorko Aljaž   224 Dušan Poženel Rečica 95 98 92 95 94 93 567 
8  Hodžič Emerik   210 Kovinar Ormož 95 91 93 97 95 95 566 
9  Brunšek Andrej   218 Dušan Poženel Rečica 94 92 94 95 90 96 561 

10  Repič Rožle   211 Kamnik 95 93 87 93 94 98 560 
11  Čeper Jože   105 Vremščica 91 94 95 96 93 90 559 
12  Bevk Branimir   219 Olimpija 93 91 95 92 94 91 556 
13  Prezelj Anja   103 Železniki 92 91 92 90 95 93 553 
14  Tkalec Peter   206 Dušan Poženel Rečica 94 92 94 90 92 91 553 
15  Miholič Miran   221 Jože Kerenčič 92 93 94 88 91 93 551 
16  Poljanec Uroš   102 Gorenja vas 92 95 90 91 92 91 551 
17  Benedičič Martin   107 Gorenja vas 90 93 90 88 94 94 549 
18  Slanšek Bogdan   208 1956 Trbovlje 89 88 94 91 95 91 548 
19  Dobravec Petra   202 Železniki 89 90 91 89 95 93 547 
20  Trstenjak Alojz   209 Jože Kerenčič 91 92 91 89 90 90 543 
21  Breznik Danilo   212 Liboje 93 89 92 88 93 88 543 
22  Klančar Jure   203 Olimpija 84 90 93 92 91 92 542 
23  Hadžić Sanel   207 Trzin 84 97 88 89 92 89 539 
24  Oblak Urška   215 Olimpija 84 91 89 92 93 89 538 
25  Valerija Kufner   213 Dušan Poženel Rečica 88 93 88 88 93 87 537 
26  Rode Ivan   227 Trzin 93 87 87 85 93 89 534 
27  Cankar David   130 Gorenja vas 84 87 96 90 83 90 530 
28  Vinko Srečko   225 Trzin 84 91 89 92 90 84 530 
29  Borc Urška   223 Trzin 92 90 84 88 85 86 525 
30  Jeram Tomaž   101 Gorenja vas 84 86 90 87 87 90 524 
31  Mlakar Betka   104 Gorenja vas 85 88 90 83 87 89 522 
32  Hodžić Mensur   217 Piran 85 87 85 81 88 83 509 
33  Jeram Silva   106 Gorenja vas 75 84 88 85 86 88 506 
34  Žun Eva   201 Gorenja vas 84 83 86 81 84 77 495 

 



 

    PIŠTOLA        

uvr SM Ime SD/SK 1. del 2. del finala - eliminacije Skupno 

28,6 58,3 78,9 98 119 138 159 178   

9,9 10,1 10,2 9,2 10,7 10,1 10,5 9,6 9,5 

8,9 10,4 10,4 9,9 10,2 9,4 10 9,9 10,3 
1   

Venta 
Kevin 

KOV 

9,8 9,2               

198,2 

31 59 79,4 100 119 138 159 177   

10 9 10,3 10,9 9 10 10,7 9,7 9,1 

10,7 9,9 10,1 9,8 9,5 9,7 9,8 8,6 9,7 
2   

Zorko 
Aljaž 

DUŠ 

10,3 9,1               

195,9 

29,5 59,1 79,9 101 120 139 157 176   

9,8 9,6 10,2 10,4 9 8,9 9,3 10  

9,2 9,3 10,6 10,3 10,2 10 9,4 8,1  
3   

Simonič 
Boštjan 

JKM 

10,5 10,7               

175,5 

29,4 58,3 78,2 98,2 118 139 157 0   

9,5 9,8 9,7 10,3 9,8 9,7 9,5   

10,1 10,5 10,2 9,7 10,3 10,6 8,6   
4   

Hološ 
Mario 

KAM 

9,8 8,6               

156,7 

29,1 58,1 77,5 98,1 118 136 0 0   

10 9,6 10,5 9,7 9,8 9    

9,9 10,4 8,9 10,9 9,7 9,3    
5   

Tomaševič 
Klemen 

ŽEL 

9,2 9               

135,9 

29,7 57,6 77,1 96,7 116 0 0 0   

9,6 10,7 10 9,7 9,5     

9,4 8,8 9,5 9,9 9,7     
6   

Hodžič 
Emerik 

KOV 

10,7 8,4               

115,9 

26,7 58,1 77 94,2 0 0 0 0   

8,9 10,7 9,3 9,5      

7,8 9,9 9,6 7,7      
7   

Ljubič 
Cvetko 

ŽEL 

10 10,8               

94,2 

31,1 52,2 71,6 0 0 0 0 0  

10,3 10,5 9,1       

10,2 10,6 10,3       
8   

Vignjevič 
Nenad 

KOV 

10,6 0               

71,6 



 

  Pištola - ekipno      

          
          

1 Ekipa: Kovinar Ormož        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 210 Hodžič Emerik 95 91 93 97 95 95 566 
 220 Vignjevič Nenad 92 94 95 96 96 96 569 
 205 Venta Kevin 98 92 99 95 97 97 578 
        288 1713 
          
          

2 Ekipa: ŽELEZNIKI I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 202 Dobravec Petra 89 90 91 89 95 93 547 
 214 Tomaševič Klemen 95 95 94 96 96 95 571 
 222 Ljubič Cvetko 97 96 94 95 91 95 568 
        283 1686 
          
          

3 Ekipa: DUŠAN POŽENEL REČICA        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 206 Tkalec Peter 94 92 94 90 92 91 553 
 224 Zorko Aljaž 95 98 92 95 94 93 567 
 218 Brunšek Andrej 94 92 94 95 90 96 561 
        280 1681 
          
          

4 Ekipa: JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 216 Simonič Boštjan 94 96 90 98 97 93 568 
 221 Miholič Miran 92 93 94 88 91 93 551 
 209 Trstenjak Alojz 91 92 91 89 90 90 543 
        276 1662 
          
          

5 Ekipa: OLIMPIJA        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 203 Klančar Jure 84 90 93 92 91 92 542 
 215 Oblak Urška 84 91 89 92 93 89 538 
 219 Bevk Branimir 93 91 95 92 94 91 556 
        272 1636 
          
          



6 Ekipa: Gorenja vas        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 102 Poljanec Uroš 92 95 90 91 92 91 551 
 107 Benedičič Martin 90 93 90 88 94 94 549 
 130 Cankar David 84 87 96 90 83 90 530 
        275 1630 
          
          

7 Ekipa: Trzin        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 207 Hadžić Sanel 84 97 88 89 92 89 539 
 227 Rode Ivan 93 87 87 85 93 89 534 
 225 Vinko Srečko 84 91 89 92 90 84 530 
        262 1603 
          
          

8 Ekipa: GORENJA VAS II        

    
1. 
ser 

2. 
ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 101 Jeram Tomaž 84 86 90 87 87 90 524 
 104 Mlakar Betka 85 88 90 83 87 89 522 
 201 Žun Eva 84 83 86 81 84 77 495 
        256 1541 

 


